



## CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



# Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie



Wybierz swój kierunek w zawodzie **technik**:

<p><b>usług fryzjerskich z elementami kosmetologii</b></p>	<p><b>ekonomista</b> z prowadzeniem dokumentacji i spraw kadrowo-płacowych</p>	<p><b>rachunkowości</b> z prowadzeniem biura rachunkowego w oparciu o programy InsERT GT i Płatnik</p>
<p><b>reklamy</b> z projektowaniem i drukiem 3D</p>	<p><b>technologii drewna</b> z projektowaniem AutoCad i obsługą CNC</p>	<p><b>organizacji turystyki</b> w połączeniu z klasą sportową</p>
<p><b>budownictwa</b> z projektowaniem AutoCad</p>	<p><b>żywienia i usług gastronomicznych</b> z umiejętnościami barmana i baristy</p>	

**Branżowa Szkoła I stopnia**

<p><b>Fryzjer</b></p>	<p><b>Cieśla</b></p>	<p><b>Piekarz</b></p>
<p><b>Murarz - tynkarz</b></p>	<p><b>Krawiec</b></p>	<p><b>Kucharz</b></p>
<p><b>Tapicer</b></p>	<p><b>Wędliniarz</b></p>	<p><b>Sprzedawca</b></p>
<p><b>Stolarz</b></p>	<p><b>Mechanik pojazdów samochodowych</b></p>	
<p><b>Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie</b></p>	<p><b>Klasa wielozadkowa</b></p>	

tel. 62 732 07 80

www.zslostrzeszow.pl

## Robimy swoje, czyli „Puszka” dla ziemi



Już 8 lat harcerze z drużyn należących do 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej uczestniczą w szerepczej akcji pod pseudonimem „PUSZKA”. Harcerze i zuchy z Ostrzeszowa, Bukownicy i Mikstatu sprzątają lasy oraz rzekę Prosnę.

My nie patrzymy na slogany, krzykliwe hasła o ochronie środowiska, ostatnio tak

modne w różnych środowiskach, my po prostu, wspólnie z dh. leśnikami z Nadleśnictwa w Antoninie i Przedborowie, robimy swoje. 8 maja sprzątaliśmy 6-kilometrowy odcinek między Mikstatem a Antoninem. Był z nami leśniczy Zbigniew Bodura z Leśnictwa Komorów i to właśnie na terenie tego leśnictwa działaliśmy. Do sprzątnięcia



stawiało się 40 naszych druhów i druhien oraz zuchów, więc w niecałe dwie godziny uwinęliśmy się z bałaganem, który w lesie zostawiają „kulturalni” kierowcy.

Dziękujemy też za pomoc druhom: Michałowi i Dorocie, którzy są rodzicami naszych ostrzeszowskich harcerzy, oraz druhom i druhnom: Bartkowi, Karolinie, Emilce, Martynie, Filipowi, Szymonowi, Karolowi, którzy jako kadra młodzieżowa ogarniali poszczególne grupy na wyznaczonych odcinkach sprzątnięcia.

Oczywiście po sprzątnięciu odbyło się ognisko z kiełbaskami w Nadleśnictwie Antonin. Pozdrawiamy pana nadleśniczego - Adama Całkę, oraz wszystkich leśników tego Nadleśnictwa, z którymi współpracujemy.

Aż miło teraz jechać drogą bez śmieci i porzuconych opon, zobaczymy, jak długo i czy w ogóle „bałaganiarze” uszanują naszą pracę.

Zespół Promocji 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp.  
Fot. phm. Mariusz Ciechanowski